
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 18                                             Нови Бечеј 24.06.2022. године                                        година LVI 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 20. став 7. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације стамбених зграда, 

породичних кућа и станова који се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и 

уградње соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном позиву управе за 

подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП1/22 („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2022), 

а у складу са Јавним конкурсом за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације 

стамбенох објеката на територији општине Нови Бечеј од („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2022 

и 14/2022), на предлог Комисије за реализацију мера енергетске санације Општинско веће општине Нови Бечеј 

на 53. седници, одржаној дана 24.06.2022. године донело је 

Одлуку 

о избору директних корисника у спровођењу мера енергетске санације 

 
Мера 1. заменa спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача 

са одговарајућим термичким својствима према негрејаним просторијама за станове и куће 
 

Р. Бр. Назив привредног 

субјекта 

Адреса  Телефон Законски 

заступник 

Укупни број 

бодова 
 

Макс.100 

1. DOO FK Plast Bečej 4. јула бр.7, 
Бечеј 

064/82-57-929 Тимеа 
Чабаи 

100 

2. DOO Jelicki Novi Bečej Јосифа 

Маринковића 
бр.120, Нови 

Бечеј 

023/774-570 Милорад 

Јелицки 

97,52 

3. DOO Vujić-invest Valjevo Алексе 

Дунајића 

бр.61/1, 
Ваљево 

014/227-201 Владислав 

Вујић 

87,14 

4. Timea Martonoši PR 

trgovinska radnja 
BAUPLAST PVC stolarija 

Senta 

Дожа Ђерђа 

бр.34, Сента 

 

064/64-22-044, 
024/811-421 

Тимеа 

Мартоноши 

 

71,34 

5. DOO Rolometal Bečej Петровоселски 

пут бр.153, 

Бечеј 

021/69-10-793 Жолт Ковач 63,94 

6. Stolarska radionica Savo 

Kusić preduzetnik Sombor 

Обзир ББ, 

Сомбор 

065/24-24-321 Саво Кусић 5 

 
Мера 2. постављање и набавка материјала за  термичку изолацију зидова, подова на тлу и 

осталих делова термичког омотача према негрејаном простору за породичне куће и стамбене 
заједнице, осим кровног покривача и таваница за породичне куће и стамбене заједнице. 

 

Р. Бр. Назив привредног 
субјекта 

Адреса  Телефон Законски 
заступник 

Укупни број 
бодова 

 

Макс.100 

      



24.јун 2022. год.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          2 
 
 

Мера 3. постављање и набавка материјала за  термичку изолацију испод кровног покривача за 
породичне куће 

 

Р. Бр. Назив привредног 
субјекта 

Адреса  Телефон Законски 
заступник 

Укупни број 
бодова 

 
Макс.100 

      

 
Мера 4. набавка и  инсталација котлова на природни гас, грејачa простора, или замена постојећег 

грејача простора (котао или пећ) ефикаснијим, за породичне куће, станове и стамбене заједнице. 

 

Р. Бр. Назив привредног 

субјекта 

Адреса Телефон Законски 

заступник 

Укупни број 

бодова 

 
Макс.100 

1. DOO Nivas Co Zrenjanin Чарнојевићева 

бр.20, 
Зрењанин 

023/525-366 

023/525-580 

Љубомир 

Савин 

100 

2. DOO Gastec Vršac Ђуре Цвејића 
бр.2, Вршац 

013/28-31-807 
063/252-329 

Борислав 
Миљуш 

97,38 

3. DOO Energy net services 

Novi Sad 

Темеринска 

бр.111, Нови 
Сад 

021/686-1000 Далибор 

Јовановић 

82,21 

4. Milan Matić PR trgovinska 

radnja Darmatic Zrenjanin 

Жарка 

Зрењанина 
бр.16, 

Зрењанин 

023/515-113 Милан 

Матић 

79,97 

 
Мера 5. набавка и инспалација котлова на биомасу (дрвни пелет, брикет, сечка), грејача простора 

или замена постојећег грејача простора (котао или пећ) ефикаснијим, за породичне куиће, 
станове и стамбене заједнице 

 

 

Р. Бр. Назив привредног 

субјекта 

Адреса Телефон Законски 

заступник 

Укупни број 

бодова 
 

Макс.100 

1. DOO Nivas Co Zrenjanin Чарнојевићева бр.20, 
Зрењанин 

023/525-366 
023/525-580 

Љубомир 
Савин 

100 

2. DOO Energy net 

services Novi Sad 

Темеринска бр.111, 

Нови Сад 

021/686-1000 Далибор 

Јовановић 

67,77 

3. Milan Matić PR 

trgovinska radnja 

Darmatic Zrenjanin 

Жарка Зрењанина 

бр.16, Зрењанин 

023/515-113 Милан 

Матић 

57,50 

 

Мера 6. замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела-радијатора и пратећег 

прибора за породичне куће, станове и стамбене зграде. 
 

Р. Бр. Назив привредног 

субјекта 

Адреса  Телефон Законски 

заступник 

Укупни број 

бодова 
 

Макс.100 

1. Milan Matić PR trgovinska 

radnja Darmatic Zrenjanin 

Жарка Зрењанина 

бр.16, Зрењанин 

023/515-113 Милан 

Матић 

79,99 

2. DOO Gastec Vršac Ђуре Цвејића бр.2, 
Вршац 

013/28-31-807 
063/252-329 

Борислав 
Миљуш 

78,27 



24.јун 2022. год.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          3 
 
3. DOO Energy net services 

Novi Sad 

Темеринска 

бр.111, Нови Сад 

021/686-1000 Далибор 

Јовановић 

70,62 

 
Мера 7. набавка и уградња топлотних пумпи и пратеће инсталације грејног система (грејач 

простора или комбиновани грејач) за породичне куће. 
 

Р. Бр. Назив привредног 

субјекта 

Адреса  Телефон Законски 

заступник 

Укупни број 

бодова 
 

Макс.100 

1. DOO Nivas Co Zrenjanin Чарнојевићева бр.20, 
Зрењанин 

023/525-366 
023/525-580 

Љубомир 
Савин 

100 

2. DOO Energy net 

services Novi Sad 

Темеринска бр.111, 

Нови Сад 

021/686-1000 Далибор 

Јовановић 

57,91 

3. Milan Matić PR 

trgovinska radnja 

Darmatic Zrenjanin 

Жарка Зрењанина 

бр.16, Зрењанин 

023/515-113 Милан 

Матић 

57,50 

 

Напомена: Пријава BES HEAT PUMP DOO SENTA није узета у разматрање јер Пријавни образац (Прилог 4) није 
попуњен у дефинисаној форми. 

 

Мера 8. набавка и уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне 
топле воде за грејање санитарне потрошне топле воде и пратеће инсталације грејног система за 

породичне куће. 
 

Р. Бр. Назив привредног 

субјекта 

Адреса 

 

Телефон Законски 

заступник 

Укупни број 

бодова 
 

Макс.100 

1. DOO Nivas Co Zrenjanin Чарнојевићева 
бр.20, Зрењанин 

023/525-366 
023/525-580 

Љубомир 
Савин 

100 

2. Termo-gas-Šeregi Oto KD 

Senta 

Главни трг бр.6, 

Сента 

061/15-00-124  Оскар 

Шереги 

70,82 

3. DOO Energy net services 

Novi Sad 

Темеринска бр.111, 

Нови Сад 

021/686-1000 Далибор 

Јовановић 

62,68 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-501-154/2022                       Председник 

Дана: 24.06.2022. године            Општинског већа 

  Н О В И  Б Е Ч Е Ј                        Саша Максимовић с.р. 

 

ПОСЕБАН ДЕО 

1. На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана 6. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј за 

2022. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 38/2022 и 15/2022) и  члана 44. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 
– др.закон) Општинско веће општине Нови Бечеј на 53. седници, одржаној дана 24.06.2022. године, доноси 

 
 

 

 
 

 



24.јун 2022. год.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          4 
 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве број: III 02-400-44/2022-2 
 

I 
Из средстава утврђених  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј  за 2022 ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 38/2022 и 15/2022) у оквиру програма 15 – Опште услуге управе (0602), програмска активност – резерве 

(ПА0009),  раздео 3 – Кабинет председника општине, Глава 3.2 – Стална и текућа буџетска резерва, Позиција 
21, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у износу од 

1.000.000,00  динара ради обезбеђивања недостајућих средстава за потребе завршетка радова на северној 
фасади Котарке у Новом Милошеву. 

 

II 
Средства текуће буџетске резерве из члана 1 овог решења у износу од 1.000.000,00  динара распоређују се у 

оквиру раздела 4 – Послови Општинске управе, функционална класификација 820 – култура, програм 13 Развој 
културе и информисања (1201-Н), Унапређење система очувања и представљања културно-историјског 

наслеђа (1201-0003), Позиција 145 – текуће поправке и одржавање, Економска класификација 424500, а за 

корисника Општинска управа Нови Бечеј. 
 

III 
Средства ће се у складу са Захтевом Удружења за неговање традиције – Нови Бечеј од 10.06.2022. године за 

средства за завршетак радова на северној фасади Котарке у Новом Милошеву користити за суфинансирање 
пројекта одобреног од стране Министарства културе.  

IV  

О реализацији овог Решења ће се старати Одељење за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј. 

V  

Ово Решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ     

        
Број: III 02-400-44/2022-2               Председник 

Дана:24.06.2022. гoдинe                    Општинског већа 
Нови Бечеј           Саша Максимовић с.р. 

 
2. На основу члана 67. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 6/2019), ради реализације Уговора о суфинансирању програма  енергетске санације стамбених зграда, 

породичних кућа и станова које спроводи Општина Нови Бечеј број I 01-35-20/2022 од 11.03.2022. године, 

Општинско веће општине Нови Бечеј на 53. седници, одржаној дана 24.06.2022. године донело је следеће 

РЕШЕЊЕ 

о допуни Решења о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске санације 

 

I 

Овим Решењем допуњава се Решења о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске санације  број: III 

02-020-22/2022 од 29.03.2022. године, на тај начин што се на предлог Министарство рударства и енергетике 

Сектора за енергетску ефикасност и топлане додаје  „9. Јелена Гавриловић (представник Управе за 

финансирање и подстицање енергетске ефикасности)“, те став 1. сада гласи: 

„Ради реализације програма суфинансирања мера енергетске санације стамбених зргада, породичних кућа и 

станова образује се Комисија за реализацију мера енергетске санације (у даљем тексту: Комисија), у следећем, 

сталном саставу:  

 

1. Жива Неатница (руководилац програма, начелник Одељења за инспекцијске службе), председник, 

2. Драган Раушки (начелник Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове, грађевинарство, 

локално-економски развој и заштиту животне средине), заменик председника, 

3. Олинка Франић (општи послови грађевинарства и урбанизма), члан, 



24.јун 2022. год.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          5 
 

4. Бранислава Грмуша (општи послови грађевинарства и урбанизма), заменик члана, 

5. Наташа Миладиновић (послови израде нормативних аката органа општине), члан, 

6. Жужа Јосимовић (начелник Одељења за управу и заједничке послове), заменик члана, 

7. Горан Докић (шеф Одсека за имовинско-правне послове), члан, 

8. Емил Стеванов (послови заштите животне средине), заменик члана и 

9. Јелена Гавриловић (представник Управе за финансирање и подстицање енергетске ефикасности) - 

члан“ 

II 

За лице именовано на предлог за Управе за финансирање и подстицање енергетске ефикасности за члана 

комисије није потребно обезбедити новчану накнаду. 

III 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службени лист општине Нови Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-35/2022               Председник 

Дана: 24.06.2022. године               Општинског већа 

   Н о в и  Б е ч е ј                 Саша Максимовић с.р. 

 

3. На основу члана 189. Закона о основама система образовања и васпитања  (,,Службени гласник РС , бр. 
88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 67. став 1. тачка 21. 

Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј бр. 6/2019) Општинско веће општине 
Нови Бечеј на 53. седници, одржаној дана 24.06.2022. године, донело је  

 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. ОДОБРАВАЈУ СЕ финансијска средства за потребе превоза ученика осмих разреда у периоду 
полагања завршних испита и то: од 27.-29.06.2022. године и куповине воде за ученике и дежурне 

наставнике у укупном износу од  116.280,00  динара са урачунатим ПДВ-ом, по Молби председника 

актива директора школа, упућеној председнику Општине Нови Бечеј од 17.06.2022. године. 
 

2. Средства из тачке 1. oбезбеђују се ради превоза ученика осмих разреда основних школа на 
удаљености већој од четири километра од седишта школе, односно места одређеног за полагање 

завршних испита, а све на предлог Министарства одбране из безбедносних разлога. 
  

3. Налаже се Одељењу за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј спровођење овог 

закључка.  
 

4. Средства за реализацију посла из тачке 1. обезбеђена су Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 
2022. годуну („Службени лист Општине Нови Бечеј“ бр. 38/2021 и 15/2022): Раздео 4 –Општинска 

управа, програм 9- основно образовање и васпитање  (П2002), Пројекат – заједнички трошкови 

образовања  (ПА2002-4001) , позиција 151, економска класификација 422411 – Трошкови путовања 
ђака, позиција 153, економска класификација 426000 - материал.  

 
5. Овај Закључак објавити у “Службеном листу Општине Нови Бечеј”.  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ     
        

Број: III 02-61-12/2022               Председник 
Дана: 24.06.2022.године               Општинског већа  

    Н о в и  Б е ч е ј                          Саша Максимовић с.р. 
 

 

 
                                                         



24.јун 2022. год.                       Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 18          6 
 

САДРЖАЈ 

 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л. 

Стр. 

1. Одлука о избору директних корисника у спровођењу мера енергетске 

санације 

Општинско веће 18 1 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л. 

Стр. 

1. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве III 02-400-
44/2022-2 

Општинско веће 18 3 

2. Решење о допуни Решења о oбразовању Комисије за реализацију 

мера енергетске санације 
Општинско веће 18 4 

3. Закључак о одобравању финансијских средстава за потребе превоза 

ученика осмих разреда у периоду полагања завршних испита 
Општинско веће 18 5 

 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа, Нови 
Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


